

معاون محترم فرهنگی و دانشجویی دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ...

با اهدای سلام و تحیات:

نظر به ضرورت فعال‌سازی و انسجام وبسایت‌های خبری معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور (مفدا)، موارد ذیل جهت اطلاع و انجام اقدامات لازم حضورتان اعلام می‌شود. خواهشمند است در اسرع وقت نسبت اجرای مفاد موارد مذکور اقدامات مقتضی انجام پذیرد.

۱- در هر یک از معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور یک نفر مسؤول روابط عمومی با ابلاغ شفاهی مستقیم معاون محترم منصوب شده و مسؤولیت مستقیم وبسایت خبری مفدا بر عهده ایشان قرار گیرد، در ضمن فرد مذکور در جلسات مدیران معاونت شرکت نماید.

۲- مسؤول روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی از بین کارکنان آشنا به مهارت‌های رسانه‌ای دانشگاه انتخاب شود و از انتصاب افراد نا آشنا به حوزه رسانه خودداری شود. چنانچه فردی واجد این ویژگی در دسترس نبود، از خبرنگاران رسانه‌های محلی به صورت خرید خدمت استفاده شود.

۳- پیشنهاد می‌شود در هر یک از معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی شورایی متشکل از مدیران مربوطه با عنوان «شورای اطلاع‌رسانی» به ریاست معاون فرهنگی و دانشجویی و دبیری مسؤول روابط عمومی معاونت تشکیل شده و کلیه سیاست‌ها و خط‌مشی‌ها رسانه‌ای معاونت در این شورا بحث و تبادل نظر گردد. از دیگر وظایف این شورا نظارت و حمایت مستمر از فعالیت‌های رسانه‌ای وبسایت‌های خبری مفدا است.

۴- در صورتی که مفاد نامه شماره ۶۰۰/۱۹۰۲/د مورخ ۹۵/۷/۵ (به پیوست) در خصوص «جایگزینی وبسایت خبری مفدا» با وبسایت‌های قدیمی معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اجرایی نشده است، لازم است ضمن پیگیری اجرای مفاد نامه مذکور، حداکثر ظرف یک هفته، نتیجه را اعلام نمایید.

شماره ۵/۶۰۰/۳۰۲۰
تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۰
پست ندارد

۵- از چندماه آینده با تدوین و اعلام شاخص‌های ارزیابی، «وبسایت‌های خبری مفدا دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور» رتبه بندی شده و هر سه ماه یکبار رنکینگ فعالیت این وبسایت‌ها منتشر خواهد شد، لذا لازم است نسبت به فعال‌سازی این وبسایت‌ها تلاش مضاعف گردد.

۶- نشست آموزشی و توجیهی مسؤولان روابط عمومی معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ۱۹ و ۲۰ بهمن‌ماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود. لازم است اقدامات لازم جهت حضور همه مسؤولان مفداهای دانشگاهی در این نشست انجام شود.

دکتر محمد رضا فراهانی

معاون فرهنگی و دانشجویی